



## ATV MOUNTAIN TOUR WITH PICNIC - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

*Odkryj piękne dalmatyńskie zaplecze i nietkniętą przyrodę na quadzie ATV Zrelaksuj się z doświadczonym licencjonowanym przewodnikiem, który poprowadzi Cię przez ukryte ścieżki i szlaki Zjedz lunch w formie pikniku nad rzeką Zapamiętaj swoją wycieczkę ATV Quad, ponieważ Twój przyjazny przewodnik zarejestruje najlepsze momenty każdej wycieczki*

### Cena

ATV Mountain tour with picnic (1person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic (2person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic (1adult/1Child under 5)

ATV Mountain tour with picnic + transfer (1person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic + transfer (2person/1Quad)



From Split: ATV Mountain Tour With Picnic  
Trumbićeva obala 13  
21000 Split  
Chorwacja

### Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**

Travanj - Listopad

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**

Split pick up (Trumbićeva obala 13 - 8.00). Start point (Motel Janković Hrvace - 9.00)

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**

Split pick up (Trumbićeva obala 13 - 14.00). Start point (Motel Janković Hrvace - 14.00)

## Informacja

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** ATV Mountain Tour With Picnic

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 6 do 10 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, oferta przygodowa, wizyta w obiektach religijnych, wycieczka z przewodnikiem , brak kosztów rezygnacji

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Odkryj piękne dalmatyńskie zaplecze i nietkniętą przyrodę na quadzie ATV

Zrelaksuj się z doświadczonym licencjonowanym przewodnikiem, który poprowadzi Cię przez ukryte ścieżki i szlaki

Zjedz lunch w formie pikniku nad rzeką

Zapamiętaj swoją wycieczkę ATV Quad, ponieważ Twój przyjazny przewodnik zarejestruje najlepsze momenty każdej wycieczki

### OPIS:

Przejeżdź przez ukryte ścieżki i szlaki, kaniony rzeczne i pola z kilkoma przystankami w oszałamiających lokalizacjach dzięki najnowszej flocie 12 pojazdów terenowych CF Moto ATV klasy premium o pojemności 400 cm<sup>3</sup>.

Po przyjeździe zostaniesz powitany przez przewodników z wieloletnim doświadczeniem, którzy udzielą ci informacji na temat bezpieczeństwa i instrukcji, które znasz, aby zapewnić bezpieczne wrażenia. Rozpocznij swoją podróż i ciesz się pięknym krajobrazem oraz krystalicznie czystą rzeką Cetina, najczystsza i najdłuższa rzeką w okolicy. Wybierz rodzinną wycieczkę dostosowaną do wszystkich grup wiekowych, szczególnie dla początkujących, którzy nie mają wcześniejszego doświadczenia z pojazdami ATV Quad. Popływaj w rzece Cetina po 2,5-godzinnej przygodzie jazdy przez niekończące się pola wzdłuż granicy Cetiny.

Zakończ doświadczenie domowym posiłkiem przygotowanym z lokalnych artykułów spożywczych. Usiądź nad spokojną częścią rzeki Cetina i podziwiaj niesamowity widok na zakończenie dnia.

zawiera

Quad Arctic Cat ALTERRA 500 cm<sup>3</sup> (automatyczna/CVT)

40 kilometrów jazdy

Profesjonalny przewodnik

Sprzęt ochronny (kaski)

Piknik

Transport klimatyzowanym minivanem z bezpłatnym bezprzewodowym dostępem do Internetu

Zdjęcia

Wiedz, zanim pójdziesz

Wymagane są co najmniej 2 quady na rezerwację. Dzieciom musi towarzyszyć osoba dorosła.

Prawo jazdy B (samochód) wymagane dla głównego kierowcy quada.

Dostępna jest opcja wegetariańska, w razie potrzeby prosimy o poinformowanie o tym w momencie rezerwacji.

**CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:**

Woda pitna, ochrona przeciwsłoneczna (współczynnik ochrony, czapka, okulary przeciwsłoneczne), wygodne ubranie i buty, kurtka na wypadek wiatru, strój kąpielowy (istnieje możliwość kąpieli w jeziorze Peruča lub rzece Cetina, w zależności od pogody)